BATAM MULTIMEDIA TELEVISI 

6. NPWP  :  02.276.700.8-215.000 

7. Nama Penandatangan : RINI ELFINA 

8. Alamat Perusahaan  :  Jl. Raya Batam Centre, Gedung Graha Pena, Lantai 9, 

Kel. Teluk Tering, Kec. Batam Kota, Kota Batam, 

Prov. Kepulauan Riau 

9. Nilai Kontrak : Rp. 25.000.000,- (Dua Puluh Lima Juta Rupiah) 

10 .Cara Pembayaran : Langsung 100% sebesar Rp. 25.000.000,- (Dua Puluh 

Lima Juta Rupiah) oleh pihak kedua dan diterima oleh 

Pihak Pertama yang dinyatakan dalam Berita Acara. 

11.Rekening Koran : PT BANK RIAU KEPRI SYARIAH (BRK 

SYARIAH)    no rekening :   

10-60-80012-7 a/n PT. BATAM MULTIMEDIA 

TELEVISI  

12.Jangka Waktu Pelaksanaan :

[...]

2. Pelaksana Pekerjaan : PT. BATAM MULTIMEDIA TELEVISI 

3. Direktur  : RINI ELFINA 

4. Alamat  : Jl. Raya Batam Centre, Gedung Graha Pena, Lantai 9, Kel. 

Teluk Tering, Kec. Batam Kota, Kota Batam, Prov. Kepulauan 

Riau 

5. Nilai Pekerjaan  : Rp. 25.000.000.- (Dua Puluh Lima Juta Rupiah) 

Dengan ini menyatakan hasil dari pemeriksaan berkesimpulan bahwa : 

1. Barang/jasa yang dipesan jumlahnya Lengkap. 

2. Kondisi barang/jasa yang dipesan dalam kondisi Baik. 

3. Spesifikasi barang/jasa yang dipesan Sesuai dengan permintaan.